平成 19 年 2 月 23 日

各  位
東燃ゼネラル石油株式会社
東京都港区港南一丁目 8 番 15 号
代表取締役会長兼社長
ディー・ジー・ワスコム
（コード番号：東証第一部 5012）
問合せ先：
エクソンモービル有限会社
広報渉外部
Tel： 03-6713-4400

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 19 年 3 月 27 日開催予定の第 87 回定時株主総会

に監査役選任議案を付議することを決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 新任監査役（社外監査役）候補
 山本 哲郎（やまもと・てつろう） （現 コナミ株式会社常勤監査役）

〔略歴〕
生年月日:  昭和 23 年 12 月 23 日
昭和 47 年 4 月   株式会社三菱銀行入行
平成 9 年 5 月    株式会社東京三菱銀行 新橋駅前支店長
平成 11 年 7 月  東京三菱証券株式会社 取締役
平成 12 年 6 月  コナミ株式会社 常勤監査役（現職）

就任予定日: 平成 19 年 3 月 27 日（定時株主総会開催日）

2. 退任予定監査役
 池田 俊次（いけだ・しゅんじ） （現 当社社外監査役）

 退任予定日: 平成 19 年 3 月 27 日（定時株主総会開催日）

なお、退任予定監査役 池田 俊次を同日付にて当社補欠監査役に選任する議案を上記株

主総会に付議することが本日開催の取締役会において決議されました。

以 上